平成 29年 8月 31日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 柗 本 俊 洋

（コード番号：1434 東証第二部）

問合せ先 執行役員財務経理室長 二 戸 慎 也

（ TEL. 03-5937-6151）

「セレニティ・スカイ・ビラ」新築工事の受注に関するお知らせ

当社の連結子会社である JESCO HOA BINH ENGINEERING JOINT STOCK COMPANY（以下ＪＨＥ社）は、

セレニティ・スカイ・ビラ(SERENITY SKY VILLA)新築工事の案件を下記のとおり、受注いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．今回の受注について

   当社の連結子会社ＪＨＥ社は、ベトナム国内の電気設備・空調換気設備・給排水設備工事において、多

くの実績を持ち、お客様の信頼を積み重ねて参りました。今回の受注については、 HOA BINH

CONSTRUCTION GROUP JOINT STOCK COMPANY の過去の受注・竣工案件の実績・信頼を評価されたことから

HOA BINH CONSTRUCTION GROUP JSCからの受注につながったものであります。

２．受注内容

   受 注 先 ：HOA BINH CONSTRUCTION GROUP JSC

   受注年月：平成 29年 8月

   工事内容：電気設備・空調換気設備・給排水衛生設備工事

   工事場所：259 DIEN BIEN PHU, 7 WARD, DISTRICT 3, HO CHI MINH CITY

工  期：平成 29年 10月～平成 31年２月

   工事規模：集合高級住宅 １棟（ 地下２階 地上 17階）

総延べ床面積 15,600 ㎡

   受注金額：764億 VND（約 3.7億円）

３．今後の見通し

   今回の受注につきましては、工事進行基準の適用により平成 30 年８月期から平成 3１年８月期にかけ

て売上計上する予定となります。このため、平成 30 年８ 月期から平成 31 年８月期に関して、それぞれ

の業績予想公表時に織り込んで公表いたします。

４．当該子会社の概要

（１） 名       称 JESCO HOA BINH ENGINEERING JOINT STOCK COMPANY

（２） 所   在   地 ベトナム国 ホーチミン市 タンビン区

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 三ッ本 俊行

（４） 事  業  内  容 電気設備・空調換気設備・給排水衛生設備工事

（５） 資   本   金 72,866,960千 VND

（６） 設 立 年 月 日 2008年２月２日

（７） 大株主及び持株比率
JESCO ASIA JOINT STOCK COMPANY 51.2％

(JESCO ASIAは当社の 87.4％子会社であります)

以 上